ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày       tháng 3 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến hướng dẫn tiếp tục thực hiện rà soát các đối tượng

sai phạm trong công tác tuyển dụng cán bộ, công chức, viên chức theo Kết luận

số 71-KL/TW của Ban Bí thư, Hướng dẫn 2965/HD-BNV của Bộ Nội vụ

Kính gửi:  ................................................................................................... ....

 .......................................................................................................................

Căn cứ Giấy mời số 62/GM-UBND ngày 10/3/2022 của UBND tỉnh Lai

Châu về việc Hội nghị trực tuyến hướng dẫn tiếp tục thực hiện rà soát các đối

tượng sai phạm trong công tác tuyển dụng cán bộ, công chức, viên chức theo Kết

luận số 71-KL/TW của Ban Bí thư, Hướng dẫn 2965/HD-BNV của Bộ Nội vụ,

UBND huyện kính mời đồng chí tham dự Hội nghị trực tuyến, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Kính mời Thường trực Huyện ủy;

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo, chuyên viên Ban Tổ chức Huyện ủy;

- Đại diện Lãnh đạo: MTTQVN huyện, Hội Nông dân, Liên đoàn Lao động,

Hội LH phụ nữ, Hội cựu chiến binh, Huyện đoàn;

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Nội vụ huyện;

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo UBND các xã thị trấn.

 2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: ½ ngày, bắt đầu từ 08h00’, ngày 14/3/2022.

- Địa điểm: Hội trường tầng 1, Trung tâm Hội nghị - Văn hoá huyện.

3. Nội dung

 Nghe Hướng dẫn tiếp tục thực hiện rà soát các đối tượng sai phạm

trong công tác tuyển dụng cán bộ, công chức, viên chức theo Kết luận số 71-

KL/TW của Ban Bí thư, Hướng dẫn 2965/HD-BNV của Bộ Nội vụ.

(Có tài liệu, chương trình kèm theo)

2

4. Tổ chức thực hiện

- Giao phòng Nội vụ, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện chuẩn bị các nội

dung vướng mắc để tham gia ý kiến tại hội nghị.

- Văn phòng HĐND-UBND huyện phối hợp với Trung tâm Y tế huyện,

VNPT Tam Đường đảm bảo kết nối đường truyền, thực hiện biện pháp phòng

chống dịch Covid–19 và các điều kiện cần thiết khác tại điểm cầu của huyện.

- Đề nghị các đại biểu chủ động nghiên cứu tài liệu đính kèm theo giấy mời.

Giao phòng Nội vụ chuẩn bị tài liệu cho các đồng chí lãnh đạo huyện.

UBND huyện Tam Đường kính mời đồng chí tham dự Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- TTYT huyện;

- VNPT huyện (P/h);

- Lưu: VT huyện.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Như Hợp

		2022-03-10T16:33:53+0700

		2022-03-10T16:40:43+0700

		2022-03-10T16:40:43+0700

		2022-03-10T16:40:43+0700